СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

05 сентября 2022 года                                                                                № 8/26
                                                                                                                     Экз. № 1

р.п. Новая Майна
О назначении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 18 Устава муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области четвёртого созыва решил:
            1. Назначить публичные слушания по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 06 октября 2022 года.

            2. Назначить Главу муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области Аушева Руслана Викторовича председательствующим публичных слушаний.

            3. Назначить депутата Совета депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области Алкареву Светлану Петровну секретарём публичных слушаний.

    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомайнское городское поселение» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Новомайнское городское поселение»

Мелекесского района Ульяновской области                                      Р.В. Аушев
СООБЩЕНИЕ

Главы муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

О проведении публичных слушаний
           Глава муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области Аушев Р.В. сообщает, что на 06 октября 2022 года назначено проведение публичных слушаний по проекту Правил благоустройства муниципального образования " Новомайнское городское поселение" Мелекесского района Ульяновской области.
          Публичные слушания состоятся в 15.00 часов по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Мелекесский район, р.п. Новая Майна, ул. Микрорайон, дом 11 (здание муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры и досуга» муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области).

Проект Правил благоустройства муниципального образования "Новомайнское городское поселение" Мелекесского района Ульяновской области» и порядка участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий обнародован на официально-информационных стендах муниципального образования "Новомайнское городское поселение" Мелекесского района Ульяновской области 05.09.2022 года.
Со дня опубликования данного сообщения и обнародования Проекта Правил благоустройства муниципального образования "Новомайнское городское поселение" Мелекесского района Ульяновской области» до 11 часов 00 минут 06 октября 2022 года принимаются предложения и замечания граждан по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, р.п. Новая Майна, ул. Советская, д.6, телефон 8(4235) 78-1-61.